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持邀請卡之
國內業者報到處

成
功
二
路

高
雄
港

主入口

入口 (S2) 入口 (S1)

入口 (N1)

中央大街
醫護室

行李寄放處

接駁車乘車處

大會服務台

媒體/國外業者
換證處

釀造公會

水產公會

水產公會 海洋局

海洋局

海洋局

海洋局

海洋局

海洋局

東和
士邦

祐祥 優必勝

銓球
福和

忠山

德恩

三麥

兆酆

豐華

UNOX

友圓造葆

嘉升

百城

資正

泰燁

平安夜

鴻匠

志貴

三葉亞柏 得廣鉅

啟德

新力康

馬肯依瑪士

潔麟

福維克

龍璿

克妮爾

日新

韓台

詮育

力鴻

山麗

力維

拓昶彰泰順

利和

星嶺

歐格斯

越旺發
國際

永利

威堡行

職人

啟益

輝綠

創傑

易偉 魔豆坊申裕

美商
開頓

仁美

百杞瑞

鵬聯

天時 睿展

艾爾瑞

KINTEX

金盛號

祈禱室

箱網
養殖
協會

巨獺

蜂蜜
天空

有蟲
咬物

食機
公會

魷秋
公會

IEG
Asia

貫盟

媒體室食在健康區
日本伴手禮

海洋局

海洋局

海洋局

海洋局

海洋局

新城 蘭揚
佳陞

嘉楠 元山 良鮮

家田
昌明

鉅海佳辰 億鄉

水產公會

拉丁美洲館

佳德豐盟

東大
茶業世佳茶業

太平洋食品廠

澳洲
澳翠
莊園

富億食品

毓秀私房醬

晶賀食品南寳
國際
生技

慶元
茶行

苗林
食品富泉 春勇

茶王
金椿
茶油 陞洋 上島

食品鑫發達 鴻興
製酒

澤揚
萃品

大花
農場

民生
食品

元霖

麥米魯USA Rice

工研醋 丸莊醬油
新來源

嘉利食品穀盛

宏裕行 梓官區
漁會 天時福

得意
中華 凱亞

興達歐
董港

興達港
區漁會海錦富

建榮 珍福

利安鑫

責生魚社長

盛洋飛洋

鱸魚
合作社

永安區
漁會

魚之
達人

万嘉棠

悅來

鱸好家

石斑魚
第12班

順億超低溫
鮪魚公會

海洋局

胡卡丹帝越秀

高市農業局

高市農業局

百鮮
味一 鈺贊

食策會 史瓦帝尼館

好帝一

鄭記
油蔥酥

花蓮館

安心食品

展鮮正純 富捷鹿
合作社

FT GLOBAL 石垣市商工会WON-A NATURE
ODA

COSAT
Inc.

Pandanus
Company

味榮
食品 三鷹食品

舞台區

中企署

明德食品

樂佳
光能

樂乃農場

KYOTO FOOD

KYOTO TEA

廣大利萬金
畜牧

青田
農產

賽尚
圖文

檳皇
堅果

新宇禎
福記摃丸

圓頭
農牧

維騰
食品

修賢
國際

黃金瑞

宇翔
百貨

實踐
大學

好日籽

泰丸

正瑜

橙園

兌換區

優拓
實業

樂愉悅

翼展

太平洋
食品

阿斯
環境

東京電力Shiogama

GREEN
CO.

HONG
PHAT

宜蘭大學佛光
大學

東華
大學 石資中心 深層海水協會

沖縄県南城市
商工会

台得
興業

SHIMAYA MINAMI
NIHON

HB
CORP.

BKKOREA
MOM&

YOUNG
Gimbuja

food PHTTE

亞峰大紀元

卜
卜
角

第
一
名
店

洗
滌
區

原
產
地

小
釣
協
會

安
心
漁

德
國
海
豚

純
雪

宏
笙

中
生

快
特
勵

風
尚

古
吉

舊
振
南

食
藥
署

台
灣
微
現

鮪
軒

S2311

S1629 S1627 S1625 S1623 S1621

S1252

S1619S1631S1633

S1325

S1615S2623

S2128S2130S2132

S1415 S1413

S1414aS1416a

S1250 S1240

S1344

S1426a S1424a

S1225

S1226a

S1213 S1211 S1207S1209

S1310aS1312a

S1307

S1308a

S2235

S2236

S2335

S1529

S1249 S1245 S1241

S1235S1246 S1242

S1335

S1343 S1339

S1340S1346

S1535

S2205

S1549S2505

S2435

S2436

S2240

S2405

S2433

S2434

S2429

S2430

S1124S1142

S2219

S2242

S2336

S1302

S2305 S1351

S1102

S1202

S2108

S1515

S1116

S1617

S1523S1527

S1112

S2417

S1108S2126 S2122S2136

S1505

S1407 S1405

S1511

S2334

S2333

S1402

S2102

S2439

S2339

S2340

S2519

S2520

S1150S1152

S2140

S2233

S2535

S2534

S2533

S1301

S1303

S1521

S1522

S1106

S1641S1645S2619 S2609 S2601

S1501

S2536

S2442a

S1649S1651S2605S2607

S2530 S2528 S2526

S2427

S2428 S2420

S2419S2423

S1451

S1445 S1439

S1435S1440S1446S1450

S2625

S1502

S2539

S1609 S1603S1605S2635

S2444a

S2525S2527

S2629S2631S2633

S1227

S1427

S1221 S1215 S1205

S1321 S1313

S1212a S1208a

S1421 S1417 S1411

S1423

S1305

S1309

S1512S1514 S1506S1508

N1441

N1441a

N1335

N1435

N1535

N1635N1639

N1551

N1452

N1343

N1343a

N1150a

N1235

N1142a

N1245

N1345a

N1545

N1443

N1443a

N1152

N1351a

N1643N1645

N1551a

N1541

N1541a

N1451a

N1647N1649

N1518

N1517a

N1517

N1418

N1417

N1318

N1317a

N1417a

N1325

N1227

N1329

N1429

N1531a

N1128a

N1425

N1521a

N1221

N1118

N1629

N1321a

N1421

N1421a

N1225a

N1124a N1120a

N1525aN1529a

N1323a

N1218

N1317

N1623N1627 N1625

N1223a N1221a

N1619

寶島農特產區

茶、酒、咖啡、其他飲品區

綜合食品區

食品服務區

國家館&外商區

媒體區

媒體室

大海生鮮區

售票處

高雄國際食品展覽會

高雄國際食品展覽會

戶外
洗滌區

洗滌區

戶外
洗滌區

烘焙設備、用品、原物料區

飯店用品&餐飲設備區

媒體區

平面圖總覽


